
ZNAK SPRAWY: EZ.272.015.2022  

Wrocław, dnia 06.07.2022r. 
 

Zamawiający: 
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka 
Centrum Medycyny Ratunkowej   
54-049 Wrocław, Ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2 

    

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: „Dostawa wyrobów różnych” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Numer 
ofert 

Część 
zamówienia 

Wykonawca  Cena/koszt  

1.  1 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP: 8790166790 
MŚP: inny 

13 867,90 zł 

2.  3 Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP: 849 00 00 039 
MŚP: średni 

 4 127,20 zł 

3.  3 INTERGOS Sp. z o. o. 
ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP: 5470170222 
MŚP: mały 

4 607,06 zł 

4.  3 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 
MŚP: inny 

5 738,04 zł 

5.  4 Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP: 849 00 00 039 
MŚP: średni 

 4 621,50 zł 

6.  4 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 
MŚP: inny 

6 373,40 zł 

7.  5 Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP: 849 00 00 039 
MŚP: średni 

14 319,00 zł 

8.  5 DUOLUX MEDICAL SP.Z.O.O  
OS. B. CHROBREGO 40F/53 60-681 POZNAŃ 
NIP: 9721240816 
MŚP: mikro 

13 426,56 zł 

9.  5 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 
MŚP: inny 

14 265,72 zł 



ZNAK SPRAWY: EZ.272.015.2022  

10.  6 3M Poland Sp. z o.o. 
al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
NIP: 5270204212 
MŚP: inny 

 66 690,00 zł 

11.  7 Billmed Sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
NIP: 1130007544 
MŚP: mikro 

6 566,40 zł 

12.  7 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 
MŚP: inny 

5 616,00 zł 

13.  8 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 
MŚP: inny 

1 549,80 zł 

14.  9 Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
Ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 
NIP: 6831491475 
MŚP: mały 

23 265,36 zł 

15.  9 INTERGOS Sp. z o. o. 
ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP: 5470170222 
MŚP: mały 

37 865,52 zł 

16.  9 "MAR-FOUR" Marian Siekierski 
ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki 
NIP: 7291540258 
MŚP: mały 

30 581,71 zł 

17.  10 Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP: 849 00 00 039 
MŚP: średni 

102 366,92 zł 

18.  10 INTERGOS Sp. z o. o. 
ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP: 5470170222 
MŚP: mały 

99 764,73 zł 

19.  10 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 
MŚP: inny 

98 353,01 zł 

 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
 
 


